

CLEANFUSE ApS under frivillig likvidation

Herlufsvænge 6, 1 th
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Søren Tvilsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLEANFUSE ApS under frivillig likvidation
Herlufsvænge 6, 1 th
4700 Næstved

CVR-nr: 32893716
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Likvidator

Søren Tvilsted

Revisor

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

CVR-nr: 33771231
P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteter:

Cleanfuse har udviklet en energimålerløsning, som sætter nye standarder inden for pris, fleksibilitet, installations- og brugervenlighed. En løsning som ikke kun kan måle og registrere men også styre og regulere.

Teknologi:

Hvor næsten alle elmålere på markedet er tænkt som en digital udgave af den gamle analoge model med et display og en option til tilslutning af eksternt kommunikationsudstyr, er Cleanfuse' Power Modul serie skabt som et internetbaseret målesystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Markedet har ikke udviklet sig som forventet og det har ikke været muligt at finde yderligere kapital. Resultatet for 2015 er derfor et underskud på T.DKK 135 og er som forventet. Selskabet er trådt i likvidation den 26. februar 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 er et underskud på T.DKK 135 og er som forventet.

Selskabets forventninger til fremtiden:

Selskabet er trådt i frivillig likvidation i 2016. Da selskabet i 2016 har opgået gældseftergivelse for gæld til tilknyttet virksomhed, forventes selskabet likvideret ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet er trådt i likvidation den 26. februar 2016.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-39.716	-79.241
Bruttoresultat		-39.716	-79.241
Personaleomkostninger	1	-11.768	-14.465
Resultat af ordinær primær drift		-51.484	-93.706
Øvrige finansielle omkostninger	2	-83.143	-79.297
Ordinært resultat før skat		-134.627	-173.003
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-134.627	-173.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-134.627	-173.003
I alt		-134.627	-173.003

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		442	89.816
Tilgodehavender i alt		442	89.816
Likvide beholdninger		103.790	66.400
Omsætningsaktiver i alt		104.232	156.216
Aktiver i alt		104.232	156.216

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	4	160.000	160.000
Overført resultat		-1.836.779	-1.702.152
Egenkapital i alt		-1.676.779	-1.542.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.746.011	1.662.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.781.011	1.698.368
Gældsforpligtelser i alt		1.781.011	1.698.368
Passiver i alt		104.232	156.216

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	160.000	-1.702.152	-1.542.152
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-134.627	-134.627
Egenkapital, ultimo	160.000	-1.836.779	-1.676.779

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	10.000	13.000
Øvrige personaleomkostninger	1.768	1.465
	11.768	14.465
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Tilknyttede virksomheder	83.143	79.184
Kreditorer	0	113
	83.143	79.297

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

Selskabet i 2015 realiseret et skattemæssigt underskud på TDKK 138. Skatteværdien heraf udgør TDKK 32. Den samlede skatteværdi af selskabets fremførbare underskud udgør ca. TDKK. 789. Under hensyntagen til den usikkerhed, der er relateret til selskabets fremtidige skattepligtige indtægter, er dette skatteaktiv ikke indregnet i balancen.

4. Registreret kapital mv.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2011	80.000
Tilgang 12.12.2001, kapitaludvidelse	33.333
Tilgang 13.02.2012, kapitaludvidelse	46.667
Anpartskapital ultimo	160.000

Kapitalberedskab

Selskabet er pr. 26. februar 2016 trådt i frivillig likvidation.

Da selskabet i 2016 har opgået gældseftergivelse for gæld til tilknyttet virksomhed, forventes selskabet likvideret ved en solvent likvidation.

Der henvises endvidere til omtalelsen i ledelsesberetningen heraf.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverbog som ejere af minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Tvilsted Innovation ApS, Herlufsvænge 6, 1. th., 4700 Næstved, CVR.nr. 33 88 53 69

The Green Hat ApS, Pakhusvej 10, 13. th. 2100 København Ø, CVR.nr. 33 36 29 78